PHÒNG GD&ĐT TAM NÔNG      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS PHU ĐỨC
                 Độc lập  – Tự do – Hạnh phúc

Số: …. /QĐ-THCSPĐ

          Phú Đức, ngày 16 tháng 05 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

V/v công nhận học sinh đủ điều kiện lên lớp thẳng năm học 2017-2018

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS PHÚ ĐỨC
Căn cứ thông tư số: 12/2011/TT-BGD&ĐT ngày 28/3/2011 của Bộ Giáo Dục và Đào Tạo V/v ban hành điều lệ trường THCS, Trường THPT và trường phổ thông có nhiều cấp học;

 Căn cứ thông tư: 58/2011/TT-BGDĐT ngày 12/12/2011 về việc ban hành qui chế đánh giá xếp loại học sinh THCS-THPT;

         Căn cứ kết quả xét duyệt lên lớp của hội đồng ngày 16 tháng 05 năm 2018 của trường THCS Phú Đức;

Xét đề nghị của P.Hiệu trưởng nhà trường,

QUYẾT ĐỊNH:

           Điều 1. Công nhận 158 (Một trăm năm mươi tám) học sinh của trường THCS Phú Đức đủ điều kiện lên lớp thẳng năm học 2017 – 2018. (Theo danh sách đính kèm)

  Trong đó khối 6: 55 em; khối 7: 64 em; khối 8: 39 em .

Điều 2. Các tổ chuyên môn, tổ văn phòng, kế toán trường và 158 học sinh có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

HIỆU TRƯỞNG

- Như điều 3(t/h);
- Lưu: VT.

PHÒNG GD&ĐT TAM NÔNG               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS PHU ĐỨC
                      Độc lập  – Tự do – Hạnh phúc

Số: …./QĐ-THCSPĐ

          Phú Đức, ngày 19 tháng 5 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

V/v  công nhận học sinh không đủ điều kiện lên lớp (lưu ban) năm học 2017 - 2018

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS PHÚ ĐỨC
Căn cứ thông tư số: 12/2011/TT-BGD&ĐT ngày 28/3/2011 của Bộ Giáo Dục và Đào Tạo V/v ban hành điều lệ trường THCS, Trường THPT và trường phổ thông có nhiều cấp học.

 Căn cứ thông tư: 58/2011/TT-BGDĐT ngày 12/12/2011 về việc ban hành qui chế đánh giá xếp loại học sinh THCS-THPT;

Căn cứ vào kết quả xét duyệt ở lại của hội đồng ngày 16 tháng 05 năm 2018 của trường THCS Phú Đức;

Xét đề nghị của P.Hiệu trưởng nhà trường,

QUYẾT ĐỊNH:

            Điều 1. Công nhận học sinh không đủ điều kiện lên lớp (lưu ban) của trường THCS Phú Đức năm học 2017 – 2018 gồm 08 (tám) em; (Theo danh sách đính kèm)

 Trong đó khối 6: 01 em; khối 7: 05 em; khối 8: 02 em .

Điều 2. Các tổ chuyên môn, tổ văn phòng trường và 08 học sinh có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

HIỆU TRƯỞNG

- Như điều 3(t/h);
- Lưu: VT.

PHÒNG GD&ĐT TAM NÔNG      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS PHU ĐỨC
             Độc lập  – Tự do – Hạnh phúc

Số: …/QĐ-THCSPĐ

          Phú Đức, ngày 16 tháng 5 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

V/v công nhận học sinh không đủ điều kiện lên lớp thẳng phải kiểm tra lại

 năm học 2017 - 2018

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS PHÚ ĐỨC
Căn cứ thông tư số: 12/2011/TT-BGD&ĐT ngày 28/3/2011 của Bộ Giáo Dục và Đào Tạo V/v ban hành điều lệ trường THCS, Trường THPT và trường phổ thông có nhiều cấp học;

 Căn cứ thông tư: 58/2011/TT-BGDĐT ngày 12/12/2011 về việc ban hành qui chế đánh giá xếp loại học sinh THCS-THPT;

          Căn cứ vào kết quả xét duyệt thị lại của hội đồng ngày 16 tháng 05 năm 2018 của trường THCS Phú Đức;

Xét đề nghị của P.Hiệu trưởng nhà trường,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận các học sinh không đủ điều kiện lên lớp thẳng của trường THCS Phú Đức phải kiểm tra lại năm học 2017 – 2018 gồm 24 (Hai mươi bốn) em;
   (Theo danh sách đính kèm)

   Trong đó khối 6: 10 em; khối 7: 02 em; khối 8: 06 em; khối 9: 06 em.

Điều 2. Nhiệm vụ của học sinh không đủ điều kiện lên lớp thẳng, phải lựa chọn 01,02… trong các môn không đủ điểm trung bình để kiểm tra lại dưới sự tư vấn môn thi lại của giáo viên bộ môn và giáo viên chủ nhiệm; học sinh kiểm tra lại phải tham gia ôn tập và tham dự kiểm tra lại đầy đủ, đúng lịch, thời gian nhà trường qui định.

Điều 3. Các tổ chuyên môn, tổ văn phòng trường và 24 học sinh có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
Nơi nhận:

HIỆU TRƯỞNG

- Như điều 3(t/h);
- Lưu: VT.